INDICAÇÃO N° _______/2017

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 /  Fax: (15) 3262-3393

Indico ao Exmo. Senhor. Prefeito Municipal Dr. Antonio Cassio Habice Prado, a

limpeza e recolhimento da sujeira no bairro Jequitibá.

Os moradores queixam-se de várias situações como: lixo que se espalha pelo

bairro, pessoas que jogam o lixo doméstico no bairro citado, e também

descarte de entulho de construção.

Segue anexas as fotos que constatam a reclamação.

Sala das Sessões, 13 de Fevereiro de 2017.

Vereador Douglas Albiero de Camargo

INDICAÇÃO N° _______/2017

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 /  Fax: (15) 3262-3393